

## Formularul nr. 5

Antreprenor: ÎMS "Liftservice"  
 Investitor: IMSP INN "Diomid Gherman"  
 Obiect: Carcas metalic al ascensorului AP 1000/3  
 LP nr. ocds-b3wdp1-MD-1601375685282

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Dezivil: carcas metalic a ascensorului AP 1000 la 3 statii str. Korolenko, 2						
Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
<b>1.1</b>	<b>08-01- 087-3</b>	<b>Constructii metalice sub utilaj. de ascensor</b>	<b>buc</b>			<b>63054,92</b> <b>10437,58</b>
1.1.1	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	27	38,33	1034,91
1.1.2	Material	teava 100*100*8	m	156	262,08	40884,48
1.1.3	02710703 501054	Cornier 75*75*6	m	6	72,61	435,66
1.1.4	Material	foi de metal 8mm	m2	1	733,33	733,33
1.1.5	02722103 300000	Teavă 60*60*6	m	84	113,44	9528,96
1.1.6	1	Muncitor	h-om	283,63	36,8	10437,58
<b>1.2</b>	<b>IzD10A</b>	<b>Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv.</b>	<b>buc</b>			<b>490,49</b> <b>236,99</b>
1.2.1	24302261 00814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9	50	195
1.2.2	23201662 00676	White spirit	kg	1,95	30	58,5
1.2.3	71410200 13400	Vopsitor industrial	h-om	6,44	36,8	236,99

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

